
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

«23» апреля 2021 года                                                                                       город Советск 

 

 

№ 68 
 

 

 

Об утверждении результатов   

муниципального конкурса 

творчества детей дошкольного 

возраста «Курносое детство» 

 

 

 
           В соответствии с приказом управления образования от 12 марта 2021 года 

№47 «О проведении муниципального конкурса творчества детей дошкольного 

возраста «Курносое детство» 23 апреля 2021 года были подведены результаты 

муниципального конкурса творчества детей дошкольного возраста «Курносое 

детство» (далее – Конкурс). 

           В Конкурсе приняли участие все дошкольные образовательные организации 

Советского городского округа. На основании решения жюри Конкурса 

                          

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить результаты Конкурса (Приложение 1). 

2. Наградить победителей и лауреатов грамотами управления образования 

администрации Советского городского округа. 

3. Руководителям дошкольных образовательных организаций обеспечить 

информирование о результатах участников, педагогов, родителей до 20 мая 2021 

года. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста 

управления образования Козлову И.В. 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

по социальным вопросам – 

начальник управления образования                                                             Е.М. Курина 
 

 

 

 

 

 


